

## **Materialle electrice**

I.D.: 99589856

Data publicarii 03.07.24 Coduri CPV 31000000-6

Pretul estimativ: 5.237,86 RON - 5.237,86 RON

Descriere: Materiale electrice Doză legătură 93x93x55 ABOX IP65 ..... 4 buc x 11,51 lei/buc = 46,04 lei; Doză jonctiune HP90 IP55 90x90x45 ..... 2 buc x 8,17 lei/buc = 16,34 lei; Comutator st LEGRAND CARIVA ..... 5 buc x 24,05 lei/buc = 120,25 lei; Întrerupător simplu st LEGRAND CARIVA ..... 5 buc x 18,21 lei/buc = 91,05 lei; Clemă șir cu capac OBO ..... 100 buc x 0,90 lei/buc = 90,00 lei; Starter S10 PHILPS ..... 25 buc x 2,48 lei/buc = 62,00 lei; Colier plastic 4,8x250 ..... 100 buc x 0,25 lei/buc = 25,00 lei; Clemă de legătură 2P WAGO ..... 10 buc x 1,31 lei/buc = 13,10 lei; Clemă de legătură 3P WAGO ..... 10 buc x 1,64 lei/buc = 16,40 lei; Șurub gips carton 3,5x25 ..... 300 buc x 0,13 lei/buc = 37,50 lei; Cablu UTP Cat6 ..... 305 ml x 2,82 lei/ml = 860,10 lei; Dulie E27 ceramică ..... 3 buc x 2,75 lei/buc = 8,25 lei; Fișă cablu cu CP cauciuc IP44 ..... 2 buc x 8,